
UCHWAŁA Nr XXIV/131/96 
Rady Miejskiej w Ostródzie  

z dnia 17 kwietnia 1996 roku  

w sprawie utworzenia jednostki pomocniczej - rady O siedla Grunwaldzkiego. 

Na podstawie art.5 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym (tekst jednolity Dz.U. z 

1996r. Nr 13 póz.74) oraz § 5 ust.l i 2 Regulaminu wyborów do samorządu osiedla zatwierdzonego uchwałą Nr 

XVII/95/95 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 27 września 1995 roku, Rada Miejska w Ostródzie uchwala, co 

następuje : 

§ l. 

 Tworzy się jednostkę pomocniczą pn. Osiedle Grunwaldzkie. 

§ 2. 

Jednostka pomocnicza, o której mowa w § l obejmuje ulice: 
Grunwaldzka od nr-u 19 do nr-u 37 i od nr-u 16 do nr-u 74, Jagienki, Kilińskiego, "Lalki", Moniuszki, Norwida, 
Paderewskiego, Składowa. 

§ 3. 

Wybory do rady osiedlowej przeprowadzone zostaną w terminie do 31.05.1996 roku. 

§ 4. 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


